RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DIA 10 DE ENERO DE 2024 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 247.039.400.00 (Doscientos cuarenta y siete millones treinta y nueve mil cuatrocientos 00/100 M.N.)
’ ’ -

2.470.394.00 (Dos millones cuatrocientos setenta mil trescientos noventa y cuatro ) de titulos
I b -

VWLEASE 00224
11.80 %

11.50 %

11.64 %

11.31 %

11 de enero de 2024
91 Dias

11 de abril de 2024

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 35,991,600.00
$ 100,000.00
$ 36,100,000.00
$ 615,000.00
$ 1,200,000.00
$ 50,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 10,000,000.00
$ 3,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 11,500,000.00
$ 200,000.00
$ 30,000,000.00
$ 600,000.00
$ 140,000,000.00
$ 13,200,000.00
$ 1,500,000.00
$ 950,000.00
$ 12,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 4,773,000.00
$ 100,000.00
$ 400,000.00
$ 113,000,000.00
$ 2,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 200,000.00
$ 44,550,000.00
$ 1,015,000.00
$ 26,900,000.00
$ 25,000,000.00
$ 1,250,000.00
$ 25,000,000.00
$ 1,000,000.00
$ 783,144,600.00

Tasa solicitada Monto Asignado

11.50% $ 35,991,600.00
11.55% $ 100,000.00
11.55% $ 36,100,000.00
11.60% $ 615,000.00
11.60% $ 1,200,000.00
1.61% $ 50,000,000.00
11.62% $ 20,000,000.00
11.65% $ 10,000,000.00
1.65% $ 3,000,000.00
11.65% $ 20,000,000.00
11.65% $ 1,000,000.00
11.70% $ 11,500,000.00
11.70% $ 200,000.00
11.80% $ 17,980,500.00
1.80% $ 359,600.00
11.80% $ 29,612,700.00
11.80% $ 7,911,700.00
1.80% $ 899,000.00
11.80% $ 569,300.00
1.81% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.85% $ 0.00
11.86% $ 0.00
11.86% $ 0.00
11.87% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.90% $ 0.00
11.92% $ 0.00
11.93% $ 0.00
11.93% $ 0.00
11.95% $ 0.00
11.95% $ 0.00

$ 247,039,400.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 10 de enero de 2024



